
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

Arch. Fausto BONUCCI Esperto beni ambientali e
architettonici

Via Tuderte, 97/B – Montebello
06126 - PERUGIA (PG)

QUALIFICA DOMICILIO

Geom. Diego LAZZARI

COPIA DECRETO DEL SINDACO

N. 2 DEL 08-04-2021

L'anno  duemilaventuno addì  otto del mese di aprile, il Vice Sindaco CECCOMANCINI
ROCCO

IL VICE SINDACO

Visto l’art. 50 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267;-
Visto lo Statuto Comunale;-
Vista la deliberazione consiliare n° 34 del 28/09/2017 con la quale sono state-
regolamentate la istituzione, la composizione, il funzionamento e le attribuzioni della
Commissione Comunale per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio, ai sensi dell’art.
112 della L.R. 21/01/2015 n. 1;
Riscontrato che la nomina di detta commissione, nella composizione prevista dall’art. 03-
delle disposizioni regolamentari su richiamate, è demandata al Sindaco;
Dato atto che occorre chiamare a far parte della Commissione componenti con le-
necessarie capacità tecniche ed in condizioni non ostative alla carica;
Tenuto conto delle candidature prese in considerazione;-

D E C R E T A

Di nominare la COMMISSIONE COMUNALE PER LA QUALITA’1.
ARCHITETTONICA E IL PAESAGGIO istituita e regolamentata con deliberazione
consiliare n° 34 del 28/09/2017, come appresso:

Arch. Giancarlo TEI Esperto beni ambientali e
architettonici

Viale C. Battisti, 75
05100 – TERNI (TR)

Oggetto: Nomina dei componenti della Commissione Comunale per la Qualità
Architettonica ed il Paesaggio, ai sensi dell'art. 112 della L.R. 21/01/2015 n. 1

NOMINATIVO



Esperto del territorio e della
realtà locale

Via Guglielmo Marconi 2/b
06049 - SPOLETO (PG)

Ing. Sergio Salvatori Esperto del territorio e della
realtà locale

Via Cortonese 76/f
06124 - PERUGIA

Dott. Roberto CHINZARI Geologo (membro effettivo) Via F. Morlacchi, 9
06041 - CERRETO DI SPOLETO (PG)

Dott.ssa Nadia SILLA Geologo (membro supplente) Via San Bartolomeo, 1B
06034 - FOLIGNO (PG)

Di dare atto che i nominati non versano in condizioni ostative alla carica di componente2.
della Commissione.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Cerreto di Spoleto, lì 08-04-2021

IL VICE SINDACO

    F.to  CECCOMANCINI ROCCO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 19-04-2021 al 04-05-2021

Decreto SINDACO n.2 del 08-04-2021 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 2



Decreto SINDACO n.2 del 08-04-2021 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 3


